[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУГУЛЫМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
                                                         РЕШЕНИЕ

06 марта 2012 года                                                                            № 17/123

р.п. Тугулым

	Об  установлении общих результатов выборов
депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва

4 марта 2012 года проведены выборы депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва. В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва по пятимандатным избирательным округам, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тугулымский городской округ РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва по трем пятимандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными 15 депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва (приложение 1).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Тугулымского городского округа осуществить на торжественном собрании 15 марта 2012 года с приглашением председателей и секретарей окружных избирательных комиссий, руководителей государственных органов, органов местного самоуправления, представителей избирательных объединений, средств массовой информации.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, средствам массовой информации, разместить на сайте Комиссии в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.
	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тугулымский городской округ

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тугулымский городской округ

	И.Н. Давыдова

Приложение 1
к решению Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

 муниципального образования

Тугулымский городской округ

от 06.03.2012 года №  17/123
СПИСОК

избранных депутатов Думы Тугулымского городского округа

пятого созыва

по Луговскому пятимандатному избирательному округу № 1

Адиатуллин Олег Фаритович
Баженова Нина Владимировна

Зайков Григорий Николаевич

Куроптев Александр Владимирович

Ласкин Валерий Зиновьевич

по Юшалинскому пятимандатному избирательному округу № 2
Барсукова Татьяна Николаевна
Зотеева Екатерина Александровна
Катаева Галина Илларионовна

Ласкина Татьяна Ивановна

Носова Лариса Александровна

по Тугулымскому пятимандатному избирательному округу № 3
Дюпин Евгений Валерьевич
Купцов Владимир Александрович

Охлопкова Нина Геннадьевна

Попов Петр Петрович

Сидоров Виктор Васильевич